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Białystok 21.03.2007r.
L.dz. 101/07
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej                 Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy przetarg w zakresie Pakietu nr 12 poz. 12 dotyczy leku Clopidogrel stosowanego w leczeniu ostrego zespołu wieńcowego bez uniesienia odcinka ST, ostrego zawału serca z uniesieniem ST czy stosowania Clopidogrel’u w prewencji wtórnej u pacjentów z objawową miażdżycą?
Odpowiedź: Clopidogrel będzie stosowany w leczeniu ostrego zespołu wieńcowego bez uniesienia odcinka ST, ostrego zawału serca z uniesieniem ST oraz w prewencji wtórnej.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dłuższego terminu płatności tj. 90 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź: Zamawiający w oparciu  o § 5 i 7 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12.06.2003 (Dz. U. 2003 Nr 139, poz. 1323 ze zm.)  nie wyraża zgody na zaoferowanie terminu zapłaty dłuższego niż 30 dni.
3. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 6 zapisu w brzmieniu: „Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Dostawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności”

Odpowiedź: Zamawiający do § 3 Załącznika nr 5( umowa) dodaje ust. 8 w brzmieniu:”Na wypadek opóźnienia w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty  całości zaległych należności”
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w § 5 ust. 1a) z 10% na 2% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmniejszenie kary umownej określonej w § 5 ust. 1a) umowy.
5. Uprzejmie prosimy o uzupełnienie w § 7 zapisu  o zwrot, iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie § 7 umowy o proponowany zapis.
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